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REPUBLIKA E SHQIPERISE 

BASHKIAKURBIN 
KESHILLI BASHKIAK KURBIN 

La~ me ~ -3..J 2024 

VENDIM 

Nr._z_z_ date ..1,..1 t .Jll / 2024 

PER DHENIEN E NDIHMES EKONOMIKE PERFITUES NGA FONDI 6 % 1-29 SHKURT DHE 
KOMPENSIM I ENERGJISE PER FAMIUET PERFITUESE TE NDIHMES EKONOMIKE NGA FONDI 
6%. 
Ne mbeshtetje te ligjit nr.139/2015 "Per Veteqeverisjen Vend ore", te nenit 29 te ligjit 57 /2019, 

date 18.07.2019, "Per Asistencen Sociale ne Republiken e Shqiperise "neni 31 pika 2, te VKM -
se Nr.597, date 04.09.2019 "Per percaktimin e pro9edurave, te dokumentacionit dhe te mases 
mujore te perfitimit te Ndihmes Ekonomike dhe perdorimit te fondit shtese mbi fondin e 

kushtezuar per Ndihme Ekonomike" dhe udhezimeve ne zbatim te tyre, Me Projektin e 

administratoreve te Drejtorise se Ndihmes Ekonomike dhe Kujdesit Social , ,Sektori I Ndihmes 

Ekonomike dhe pas propozimit nga Kryetaria e Bashkise, Keshilli Bashkiak: 

VENDOSI 
PER NJESINE ADMINISTRATIVE LAC 
1.Perfitojne Ndihme Ekonomike nga Bllok Ndihma 6% per muajin SHKURT 2024, 60 familje me 
nje fond 225247 leke dhe Kompensim Energjie per perfituesit e Ndihmes Ekonomike nga fondi 
6% per muajin SHKURT 2024, 60 familje me nje fond 77280 leke. 
PER NJESINE ADMINISTRATIVE MAMURRAS 
1.Perfitojne Ndihme Ekonomike nga Bllok Ndihma 6% per muajin SHKURT 2024, 30 familje me 
nje fond 108404 Leke dhe Kompensim Energjie per perfituesit e Ndihmes Ekonomike nga fondi 
6% per muajin SH KURT 2024 13 familje me nje fond 16744 leke. 
PER NJESINE ADMINISTRATIVE MILOT 
1.Perfitojne Ndihme Ekonomike nga Bllok Ndihma 6% per muajin SHKURT 2024, 33 familje me 
nje fond 99325 leke dhe Kompensim Energjie per perfituesit e Ndihmes Ekonomike nga fondi 
6% per muajin SH KURT 2024 18 familje me nje fond 23184 leke. 
PER NJESINE ADMINISTRATIVE FUSHE KUQE 
1.Perfitojne Ndihme Ekonomike nga Bllok Ndihma 6% per muajin SHKURT 2024, 5 familje me 
nje fond 17482 leke dhe Kompensim Energjie per perfituesit e Ndihmes Ekonomike nga fondi 
6% per muajin SH KURT 2024 3 familje me nje fond 3864 leke. 
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REPUBLIKA E SHQIPERISE 
BASHKIA KURBIN 

KESHILLI BASHKIAK KORBIN 
l' itRMllLEOII E EE PAGES.it Sit DIHM:ES EKO . OMJKE PER FO DIN 6% 
DHE KOMPENSIM 1 ENERGJJSit ELEKTRJKE PER PERFITUESIT E FAMILJEVE OE TRAJTOI-IE A FONDl6% 

PERFITUES PER MUAJIN SHKURT 2024 

NR NJESIA 
ADMINISTRA TIVI 

l QENDRALAC 

2 MAMURRAS 
3 MILOT 
4 FUSHE-KUQE 

SHUMA TOTALI 

SEKRETAR KESHILLI 
ARBERLEKA 

NUMRJI 
FAMILJEVE 
60 

30 
33 
5 

128 

FONDl6% 

225247 

108404 
99325 
17482 

450458 

NR I FAMILJEVE KOMPENSIM 

60 

13 
18 
3 

94 

ENERGJIE 
77280 

16744 
23184 
3864 

121072 

LI 

>, 
-, ' 
\ j'\ 

/ '3/ 
•, :<,'! ' !(!' ,:.:y 
~/ 

TOTALI 

302527 

125148 
122509 
21346 

571530 
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REPUBLIKA E SHQIPERISE 

BASHKIA KURBIN 
KESHILLI BASHKIAK 

RELACION I VENDIMIT 

"Per dhenien e Ndihmes Ekonomike te familjeve qe kane aplikuar ne zbatim te ligjit 57/2019 dhe 

VKM 592 date 18.10.2017 ,UdhezimitNr 618 date 27.12.2017 si dhe Ykm - se nr.597, date 

04.09.2019" Per percaktimin e procedurave, te dokumentacionit dhe te mases mujore te perfitimit te 

ndihmes ekonomike dhe perdorimit te fondit shtese mbi fondin e kushtezuar per Ndihmen 

Ekonomike" 

Ne zbatim te ligjit 57.2019 date 17.08.2019 "Per Asistencen Sociale ne Republiken e Shqiperise", 

neni 31 pika 2, Vkm - se nr.597, date 04.09.2019 "Per percaktimin e procedurave, te 

dokumentacionit dhe te mases mujore te perfitimit te ndihmes ekonomike dhe perdorikmit te fondit 

shtese mbi fondin e kushtezuar per ndihmen ekonomike" kreu IV, Vkm 592 date 18.10.2017 i 

ndryshuar "Per percaktimin e kritereve te procedurave dokumentacionit dhe mases se perfitimit te 

Ndihmes Ekonomike, Udhezimit Nr.619 date 27.12.2017 ''Per disa ndryshime dhe shtesa ne 

Udhezimin Nr.8 date 25.02.2015 "Per planifikimin e fondeve per Ndihmen Ekonomike". 

Per muajin SHKURT 2024 puna e administratoreve te ndihmes ekonomike eshte perqendruar ne 

pranimiri dhe shqyrtimin e kerkesave dhe te dokumentacionit te paraqitur nga familjet pretenduese 

per perfitimin e ndihmes ekonomike me qellim identifikimin e familjeve ne nevoje, intervistimin e 

personave madhore te ketyre familjeve, dhenien e sqarimeve te nevojshme si dhe dhenien e 

ndihmeses ne pergatitjen dhe nenshkrimin e dokumentacionit te aplikuesve per perfitimin e ndihmes 

ekonomik. 

Pasi eshte bere vleresimi nese dukumentacioni i paraqitur nga familjet pretenduese per ndihme ekonomike 

ploteson kriteret ligjore, per secilen lagje jane hartuar listat emerore te te gjithe personave madhore ne 

perberje te familjeve qe jane gjykuar si perfituese te NE. 

Sqarojme Keshillin Bashkiak se ky projekt mbasi te miratohet nga ana juaj, menjehere do te dergohet 

Vendimi prane Drejtorise se Sherbimit Social Rajonal ,nga ku dote procedohet formulae pikezimit dhe dote 

konfirmohen familjet perfituese te Ndihmes Ekonomike. 

Jane trajtuar nga fondi 6 % per muajin SHKURT 2024, 128 familje me fond 450 458 leke dhe kompensim 

energjie 94 familje me fond 121 072 leke. 

SEKRETARI I KESHILLIT KRYETARE 

EDLIRA 



Vendim pi!r Qarkun Lezhl!/Kurbin/Lac per trnjtlmin e familjeve ne nevoi~ nga bllok ndlhma 6% 

Per periudhen Shkurt 2024 La~i 

N r. Emri Atkia Mbicmri Bash keshorte N R ID Personal Nr I kriterit Per 6 1½, Nr. Pjesetareve 

I Mylfete Ramiz Hazizi G35I28076G 7 I 

2 GJ~•ljttnn Ojergj Sulejmani I 

02611400300 7 
3 Lutfije Ram Kasmi F65806039H 7 I 
4 GJovnHn Ojok Lleshi O1I0I2057\V 7 I 

5 Pashko Prek Rakaj F70l080451 7 1 

6 Ibrahim Baimm Mu\:lli Xhirc Mu('Ui G00916060R 10 3 
7 

Lule Prom Llcshi H2S318220L 7 2 
8 

Kapllan Halim Dani 0203051338 7 I 
9 Mnrk F rrok Llesh 1 Oivstc Lleshi G3032707SN' 10 2 

IO Mnilinda Ded Morlmi H46010089R 7 I 
11 

Si dorelo Oashkim Bunai J6Sn?044G 10 2 
12 

An~i•hno PictcrMt._iun G35809097A 7 2 

13 GI0328232Y G iovulin Prcnote P<-rllkn 7 I 
14 

Yalt.:rOL"i:. GjC!a F60323067D 7 I 
15 

Pre! Kokc:rr Kolbue.al Dushc Kolbuc,ii F98 18065D 10 2 

16 Luljcta Ndue Lckaj H95408082M 7 3 

I 7 Lek Gjergj Kola Albina Koln G35920113W 10 2 

lS $01<,m Nezir Ai;olli F90910097D 7 I 

19 Veronika Ndue Moni;a G96015090E 7 I 

20 Mira Zenel Ferruku H15709004B 7 I 

21 Xhmnnl Deli Zuna H51228062L 7 I 
22 Shoqerc Muhamet Yokrri Ne,or Vokni GSS507121H 10 2 

23 Yjollca Petrit Tafillari H0621304SU 7 I 

24 Bnrdhok Pashko Zefi G70720087Q 10 2 

25 Vnlbonn Mnrk Ojoka M2S403087U 7 I 
26 Petrit Hasan Oashi O403272 I7W 7 I 

27 Lahim Tufik Teodori K imcie Teodori G702281 I0L 10 3 

28 Mnrije Gjergj Gega 
G2S32532SR 7 I 

29 Flora Hamil Demiraj 
G0S422066Y 7 I 

30 Rodolf Bashkim Rexhcpi 
10 

190125071S 2 
31 Mane Gjel Nikolia 

F65709090M 7 I 
32 Li rie Gjergj LaJaj 

1260190057T 10 2 
33 Xh~w,d Caf Lika 

A ferdila Lika 
'--

O70~ 10145L 10 2 

Lloji i NE Shuma ne Shkurt Kompensim energjie Totale Nr Llogarie • 
' 

Banka 
Shkurt 

E vetmuai 3146 1288 4434 Posta 

E divorcuar 3146 1288 4434 Posta 

E divorcuar 3146 1288 4434 S ll'IM2S38 8kt 

I vetmuar 2178 1288 3466 POSTA 

l vetmuar 5720 1288 7008 510355006 8kt 

Frunllje ne nevoJe 3703 1288 4991 POSTA 
Eve 

3049 1288 4337 POSTA 
Ive 

2178 128S 3466 POST,\ 

Fnn1illc ne ncv<;>ic 3703 1288 4991 Pasta 

Evetmunr- 2178 1288 3466 Posta 

Familic nc ncvo jc 2614 128S 3902 Posro 

E YC 3703 1288 4991 Po:na 

Ive 2178 1288 3466 PoSIQ 

I veOTiuru' 5720 1288 7008 nM52322l00 I TTrona Bank 

flllTlillc ne ncvoie 3703 1288 4991 Posta 

E vc 5940 1288 7228 Posta 

Fomlljc ne novojc 3703 1288 4991 Pam, 

l vctmunr 2178 1288 3466 Posta 

Eve 2178 1288 3466 510002436 bkt 

E vc 2178 1288 3466 Postn 

I di\1orcuar 2178 1288 3466 Posta 

Familje ne ncwoic 3703 1288 499 1 ~no054:UTIOO I Tir:ma 

Fnmiljc ne nc, ojc 2178 1288 3466 ~ 

Familie nc ncvo;e 3703 1288 4991 ~ 

Edivorcuar 2178 1288 3466 2200490814002 tirnna 

I vetmuar 2178 1288 3466 ~ 

Fomiljc 11c ncvojc 3703 1288 4991 ~ 

Eve 3146 1288 4434 °220084223000 I Tira,1n 

E \'CllllU:'lf 3146 1288 4434 'Po<10 

F11milic nc ncvoie 3267 1288 4555 Pns10 

E divorcuar 3146 1288 ~434 0 s 10J47916 Bl--'1" 

Fomille ne lh!',·ojc 5940 1288 7278 .ro~rn 

Familje ne nevoje 3703 1288 4991 ~ 



34 Flom Gjin Gjoka 
106001027Q 10 

~ 

3 5 Si nan Abdulla Bocerri 
G608020461 I 7 2 

36 Gczim Dan Hoxha 
Shkurtc Ho.xha H00424099V 10 2 

37 Agirn Mali9 Alcani 
Hv,if• Alcani GO0 l24052T 10 3 

38 Valbona Riza Pepa 
H8S3l2013K 7 3 

39 Marijc Gjergj Nika 
G312270281 7 2 

40 Drita Sali Kuqi 
O3S607069C 7 I 

41 Liijnno Mark Kolaj 
0858100990 7 2 

42 Edlira Elaver Lleshaj 
H06009027T 7 2 

43 Dave Bibe Legisi 
0554051010 7 I 

44 Marjana Nok Laska 
07540907SJ 7 I 

45 Bukurije Mark Cupi 
J05322106I 10 2 

46 Kujtim Ramazan Lama 
GJ0203083S 10 2 

4 7 Z:imim Fejzo Rrapushi 
H55824058M 7 3 

48 Luan Mynyr Balliu 
O10408266A 7 I 

49 Gjovalin Zef Prenga 
GS06 !4089A I I 

50 Gjovalin Bardhok 809i 
GS0S27079J 10 5 

51 Kol Gjin Kalthi 
F90227069Q JO 2 

52 Fatjon Nikoll Gjonaj 
JI 10060080 IQ 3 

53 Vjoleio Fiqiret Gashi 
G351211 I0C 7 I 

54 Kristina Kole Noka 
G85Sl8079U 1 7 

55 Lavdije Ahmet Ru9i 
0459080420 7 I 

56 
Sh·pctime Ahmet Ruei 0955251208 7 I 

57 
Pashk Mork Mlll'lliini G704l8105A 10 3 

SS Mo ilinda ZcfCoba 155517104A JO 5 
59 

Hike Xhcladin Basha F65305246F 7 I 

6() Aid• Pic1cr SIMi !55808080F JO 2 
Totali 

Vendlm per Oarkun Lezhi!/Kurbin/Mamurras per tra jtimin e fam lljeve ne nevoj~ nga bllok ndihma 6% 

Per periudhen SHKURT 2024 

Nr. Emri Ati!sia Mbiemri Bashkeshortja ID Nr I kriterit Per 6%, Nr. Pjesetarf:ve 

I 7 I 

Tenn .-\Sllnn Dcrvi.,;hi 020210!640 
2 Shkelzen Ali Sylaj H00219062F 7 I 

3 Bektash Hasan Gashi G70507083F 7 I 

ramrlic ne nevo1e 4792 PSS 6080 Pos:in 

Fnrr1ilit' ne n~voic 2178 1288 J~66 ,l>tKl!I 

F-amilic ne nc,•oi~ 3703 P88 4991 Posto 

fnmiljc ne nevo.1• 5227 1288 6515 PoMa 

E dh'orcunr 7920 1288 9208 ""- H>J.,., 

E vc 3703 1288 4991 Pt><rn 

Eve 3146 1288 4434 Pmm1 

E YC 1980 1288 3268 Posta 

E divorcunr 3703 1288 4991 Postu 

Eve 2 178 1288 3466 POJ<tn 

E divorcuar 217S 1288 3466 p \~Ill 

Fnmllic uc ncvoic 59-10 1288 7228 leosi• 

Fnmil1e ne ne,•oic 3703 1288 4991 Pos,o 

E divorcuar 7920 1288 9208 IPo<1a 

E divorcu~r 2178 1288 3466 Po.<to 

E divorcuur 2178 1288 3466 Posto 

Fnmilie nc ncvoic 7841 1188 9129 Posto 

Familic nc nevo1c. 5346 1288 6634 Posto 

Frunil ic nt ru:voi1: 4792 1288 6080 Postn 

E vc 3146 1288 4434 Pos1n 

Eve 2 178 1288 3466 Posu1 

E vennu.nr 2178 1288 3466 IPo,rn 

E \tctmuar 2178 1288 3466 Posra 

Fninilje ne ue,•oie 4792 1288 6080 Posto 

Frm1Uii= nc: nev~ie 12672 1288 13960 Posto 

Eve 3146 1288 4434 Posto 

E divorcuar 5940 1288 7228 Posto 

ll.'>247 77280 302527 

Lloji i NE Shuma ne SHK UR1" Kompensim energjie Torali Nr llogarie Banka 
SIi KURT 

E vetmuar 3146 3146 2200493360002 TIRANA BANK 

I Vetmuar 2178 2178 220048 I 768003 TIRANA BANK 

I vetmuar 2178 2178 Posle 



4 Pashke Gjon Koka_j 065125095A 7 I E vermuar 1525 1525 Poste 

5 Sani_je Mehmet Kamberi F854 14071 B 7 I Eve 3146 1288 4434 Poste 

6 E1ilda Lek Loku J55408084D 7 2 E divorcua1 5940 5940 Poste 

7 Lumturie Hasan Seli G55625099A 10 2 Familje ne nevoje 5940 1288 7228 Poste 

8 Qemal Esat Zani G31217035C 10 2 Familje ne nevoje 3703 1288 4991 Poste 

9 Sanie Dan Meraj 085527157S 10 3 Familje ne nevoje 2178 2178 Poste 

IO Frrok Pal Mam Ii 060201 IOOG 10 2 Familje ne nevoje 3703 1288 4991 Poste 

It Leonard Paqsor Devolli H90422081S 7 I I vetmuar 2178 2178 0 220052240 I 002 TIRANA BANK 

12 Besim Emin Markola G80119040C 10 2 Familje ne nevoje 1525 1525 Postc 

13 Bujar Adil Hysa F91106029U 10 2 Fainilje ne nevoje 3703 1288 4991 Poste 

14 Donika Ndue Lugjaj 115410106U 10 2 Familje ne nevoje 5940 5940 Poste 

15 Elda Jorgo Mileric 146014068Q 7 2 E VC 5940 5940 Poste 

16 Eglanrina Lcke Gjini 156220069P 7 2 Familje ne nevoje 5940 5940 Posre 

17 Leandro Xhavit Marlrn J00227104E 10 4 Familje ne nevoje 5881 1288 7169 Poste 

I 8 Tonin Gjon Gega H80301125U 10 4 Fami]je ne nevoje 5881 5881 Poste 

19 Gjyste Bib Stojani 085405103W 7 I Eve 2178 2178 Poste 

20 Dava Pal Gega G45921022V 7 I Eve 2178 1288 3466 Poste 

21 lsuf Muharrem Llani F51028053E 7 2 Familje ne nevoje 3703 1288 4991 Poste 

22 Fiqirete Baftjar Bici G26014045U 7 2 Familje ne nevoje 3703 1288 4991 Poste 

23 Hava Asllan Dervishi 005307088T 7 I E divorcuar 3146 3146 Poste 

24 Edmond Ramadan Lajthia G40106051R 10 2 Familje ne nevoje 3703 1288 4991 Postc 

25 Marjana Gjon Piroli H455160921 7 I E vennuar 2178 2178 Po~tc 

26 Mnnin Ndoc Prenga G503051 IOM 10 2 Familje ne nevoje 3703 1288 4991 Poste 

27 Arjan Nexhmedin Halilaj H21217052P 10 2 Familje ne nevo_1e 3703 1288 4991 Poste 

28 Merila Ram Ajazi G96107049E 7 I E vetmuar 2178 2178 Paste 

29 Trendelina Blerim Dani J95503052R 10 3 Familje ne nevoje 3703 3703 Poste 

30 Martin Zef Doda 010923099S 10 2 Familje ne nevoje 3703 1288 4991 Poste 



Totali 

Totali To 
Vendim per~Oarkun L~ez.hl1/Kurbin/f,1ilot per tra jtimin e famll jeve ne nevoje nga bllok ndihma 6% 

Per periudhen SHKURT 2024 

Nr. E:mri Atesia Mbiemri Bashkeshortet ID Nr I kriterit PER 6°,/4 N r. P jeseta reve 

I FaNnir Dervish Haxhiu G31206013J 6 I 

2 
FaNnir Hajdar Hvseni H50614040N 7 I 

3 Luan Vesel Tafa H20820035K 7 I 

4 Luljeta Xhemal Kuqi 7 I 

G65218019N 
5 Muharrem Sulejman Hysa G0030l088C 7 I 

6 
Shkurte Mark Kolai G55907127V 6 I 

7 
Donika Gjon Kuqi G66024053T 7 I 

8 
Flora Vlash Dodai H 1621402 ID 7 I 

9 
Lize Prcng Kamberi G66203012W 7 I 

1 
O Angjclina Nikoll Teska G55104017P 7 I 

I I Shkurte Ali Tafai Gl5 I 10060U 7 I 
12 

Valbona Riza Haxhiu 12522704 IN 10 2 

I 3 Lindita Nikoll Gega G75623034C 7 I 
14 

Luan Ndue Bushi H0050!381R 10 2 
15 

lsmen Haxhi Buci H00604031F 7 I 

I 6 Lil jana Lek Bitraj 186227039) 7 2 
17 

Silvana Muharrem Cela 196114026D 10 2 
18 

Gjok Pieter Geziqi G30411023W 10 2 

I 
9 Mnria Mark Oioka G65119015G 10 I 

20 
Tefta Hamil Lama G35710068M 10 I 

21 
Vera Llesh Aliu H362 I 70191 10 2 

l2 Mailinda Nikoll Kolai H25 2 I0065W 7 I 
23 

Kadire Haxhi Tafa 0662230220 7 I 
74 
- Tone Frrok Frroku H05310066F 7 I 
25 

Duhiie Asllan Tafai H75825 10•lE 10 3 
26 

Shqipe Gani Lama H75 I 10038B 10 3 
27 

Dave Gjin Zefi G35731013T 7 I 

,i 

108404 16744 125148 

Lloji i NE Shuma SHK lJ RT npensim energjie SH KU Totali Nr. Llogarie Banka 

Ive 2 I 78 2178 Pasta 

I vetmuar 2178 2178 
Posto 

I vehnuar 2178 2178 Posta 

I vetrnuar 2178 1288 3466 Posta 

I vetmuar 2178 2178 Posta 

2178 1288 3466 Pasta 
E Ve~uar 

2178 1288 3466 
Eve Posta 

2178 1288 3466 
Eve Posta 

2178 1288 3466 
Eve Posta 

Eve 
2178 1288 3466 

Posta 

Eve 
3146 1288 4434 

Posta 

Familje ne Nevoje 
2614 1288 3902 

Pasta 

Eve 
2178 1288 3466 

Pasta 

familje ne Nevoje 
3703 

1.288 
4991 

Pasta 

I vetmuar 
2178 2178 

Pos1a 

E Divorcuar 
5940 5940 

Pasta 

Familje ne Nevoje 
1980 

1.288 
3268 

Posta 

Familie ne Nevoje 
3703 3703 

Posta 

Familjc ne Nevoje 
2178 

1.288 
3466 

Postn 

Familje ne Nevoie 
3146 3146 

Pasta 

Familie ne Nevoje 
5940 

1.288 
7228 

Pasta 

E Vetmuar 2178 2178 
Pasta 

E VeNnuar 
2178 

1.288 
3466 

Pasta 

E Vetmuar 
2178 

1.288 
3466 

Posio 

Familje ne Nevoie 
7920 

1.288 
9208 

Posta 

Familie ne Nevoie 
7920 7920 

Posta 

E Divorcua1 
3146 3146 

Pasta 



28 
Marte Ndue Goni G3540l085R 7 I E VC 

29 
Line Sel Xhixha H15306046S 7 I E ve 

3
0 Mereme Osman Zen el i E75320039Q 7 I Eve 

31 
Rabiie Gani Sinani G355261331 7 I Eve 

32 
Lumtu1ie Shaqir Lama G95324219P 7 I Familie ne Nevoie 

33 
Bujal'e lsuf Hali Ii H65214033G 7 I E Vetmuar 

Torali 

Vendim per Qarkun Lezhe/Kurbin/Fushekuge per trajtlmin e familjeve ni! nevoje nga bllok ndihma 6% 
Per periudhen SHKURT 2024 

Nr. Emri Atesia Mbiemri Bashkeshortet 

1 Sanije Ahmet Papa 

2 Rregjina Nik Dodaj 

3 Zef Pjeter Cungu 

4 Mrika Mark Lleshaj 

5 Gjergj Ndue Rakaj 

Totali 

ID N r I kriterit PER 

F9522301 SJ 

G65905027G 

G81027012N 

G559l80440 

F90322025D 

SEKRETARI I KESHJLUT 
ARBER LEKA 

6% 

7 

7 

7 

7 

10 

Nr. Pjesetareve Lloji i NE 

I Eve 

2 Eve 

I I vetmuar 

I E vetmuar 

2 Familje ne nevoje 

;] 

3146 
1.288 

4434 
Posta '! 

21 78 2178 
Posla 

3146 3146 
Posta 

3146 3146 -~ 
""O" \. J>osia 

I 525 2813 v' ' 1.288 -✓v .. .Posta 
2178 2178 

Posta 

99325 23,184.00 122509 

Shuma ne SH KURT Kompesim energjie 
SHKURT 

Totali N r. Llogarie 
Banka 

5720 1288 7008 Posta 

3703 3703 Posta 

2178 2178 Posia 

2178 1288 3466 Poste 

3703 1288 4991 Poste 

17,482.00 3,864.00 21,346.00 


